
平成 24 年 6 月 

先 生 各 位 

 
 
 
 
（第二報） 

「2012 年版 総合検査案内」掲載内容訂正のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、2012 年版総合検査案内におきまして下記項目に訂正がございましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 
 
《 訂 正 内 容 》 

2012 年 
検査案内 

検 査 
コード 

検 査 項 目 名 称  訂正内容 正 誤 

Ｐ.66 7679 百日咳抗体  【EIA 法】 検体量 血清 0.2mL 血清 0.5 mL 

Ｐ.87 2739 HCV 特異抗体（RIBA テスト）
凝固完了後遠心分
離しそのまま冷蔵
保存 

凝固完了後遠心分
離しそのまま凍結
保存 

Ｐ.93 1280 BFP（塩基性フェトプロテイン）

備考 （注 1）～血清を
A2 容器に移し替
えて冷蔵保存して
ください。 

（注 1）～血清を
A2 容器に移し替
えて凍結保存して
ください。 

 

 

 




